[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО БРАЗОВАНИЯ«ГУЛЕКОВСКОЕ»
 «ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20  марта  2018 года                                                                                                     №   16
Д.Гулеково

Об отмене постановления Администрации
 муниципального образования «Гулековское» № 35
от 12.08.2013 года «О своевременном  оповещении
и информировании населения муниципального
 образования «Гулековское» об угрозе  возникновения
 или  возникновении чрезвычайных ситуаций»

         Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 06.03.2018 года № 88-2018 на постановление Администрации муниципального образования «Гулековское»  от 12.08.2013 года № 35 «О своевременном  оповещении и информировании населения муниципального образования «Гулековское» об угрозе  возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций», Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 06.03.2018 года № 88-2018 на постановление Администрации муниципального образования «Гулековское»  от 12.08.2013 года № 35 «О своевременном  оповещении и информировании населения муниципального образования «Гулековское» об угрозе  возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций», удовлетворить.

      2. Постановление Администрации муниципального образования «Гулековское»  от 12.08.2013 года № 35 «О своевременном  оповещении и информировании населения муниципального образования «Гулековское» об угрозе  возникновения или  возникновении чрезвычайных ситуаций» считать утратившим силу.

Глава муниципального образования «Гулековское»                                Е.Г.Касаткин